
M ě S t S k á p O l i c i e B ř e C l a V , Kupkova 3, 690 02 Břeclav 

ID schránka: 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA 
MUBR 80797/2016 

PU 2016/20241 

VYŘIZUJE 
Mgr. Zdeněk Novák 

BŘECLAV DNE 
J5.il.2016 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění - sdělení 

Dne 09.11.2016 bylo Městem Břeclav postoupena Městské policii Břeclav Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění. Na základě této žádosti evidované pod 
č.j. MUBR 80797/2016, PU 2016/20241, uvádím následující. 

Na území města Břeclavi není ke dni vyhotovení tohoto sdělení umístěno žádné z technických 
zařízení, které ve své žádosti definujete, t j . žádné takové zařízení tedy není v provozu, a to ani 
v provozu zkušebním. 

Pro úplnost a nad rámec Vámi dotazovaného sděluji, že na území města Břeclavi jsou dva radarové 
informační měřicí panely. Ty jsou umístěny v ulici Lidická v místní části Stará Břeclav (GPS 
souřadnice: 48.7768625N, 16.8960186E) a v ulici Lednické v místní části Charvátská Nová Ves (GPS 
souřadnice: 48.7702603N, 16.8433764E), oba ve směru příjezdu do města Břeclavi. 

Ing. Bc. Stáni 

TELEFON 519 373 876 
ID schránky MP vy4jayh 

PSČ 690 02 IČO 00283061 
DIČ: CZ00283061 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
Komerční banka Břeclav 
č ú 526-651/0100 

http://J5.il.2016

